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Stypendia Marszałka za wyniki w nauce wręczone! 

*19 czerwca 2019 r. w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Koninie odbyła się uroczystość wręczenia stypendiów za wyniki w nauce, przyznanych przez Marszałka
Województwa Wielkopolskiego uczniom i słuchaczom Wielkopolskich Samorządowych Centrów
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. *

Z rąk Marzeny Wodzińskiej, Członka Zarządu Województwa, odebrali je uczniowie, którzy osiągają bardzo
dobre wyniki w nauce. Stypendia stanowią wyróżnienie dla uczniów i słuchaczy, którym zależy na
zdobywaniu wiedzy i umiejętności, a jednocześnie zaangażowanych w działania na rzecz społeczności
lokalnej. Przyznawane nagrody mają również na celu promowanie jednostek prowadzonych przez
Samorząd Województwa Wielkopolskiego i zachęcenie młodzieży oraz dorosłych do podjęcia nauki w
Wielkopolskich Samorządowych Centrach Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. Stypendia otrzymało
tym razem 156 uczniów i słuchaczy tych jednostek.

„Gratuluję wszystkim wyróżnionym wyników w nauce. Są naprawdę imponujące! Mam nadzieję, że
przyznane stypendia będą nie tylko powodem do satysfakcji i zadowolenia, ale także motywacją do
dalszej rzetelnej nauki i pracy.
Wiedza jest najlepszą inwestycją w przyszłość własną i całych społeczeństw, ponieważ to ludzie
wykształceni stanowią siłę napędową rozwoju i są w stanie szybko adaptować się do gwałtownie
zmieniającego się świata.
Nasze Wielkopolskie Samorządowe Centra Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego cieszą się dobrą
opinią wśród młodzieży i dorosłych, co nas bardzo cieszy. Wiem, że odbierane są jako placówki
nowoczesne, a jednocześnie gwarantujące niezmiennie wysoki poziom kształcenia i rzetelne
przygotowanie do podjęcia pracy zawodowej ” - mówiła do zgromadzonych Marzena Wodzińska.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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